
XX RALLY CUESTA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2025
ACUMULADO ATÉ DIA 1: Botucatu/SP - (109.16km)

27/04/2025 - 14:42:41
Resultados Oficiais
Categoria: Rally Moto Brasil  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR DIA 1 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 27
IZAC MARTINS (SP)
Honda CRF 250 F
Dust Rally Team

01:43:01.67
(1) 01:40:55.67

00:02:06.00

* * *

01:43:01.67

2 26
MILTON MEDINA (SP)
Honda CRF 250
Dust Rally Team / Terremotos

01:43:47.63
(2) 01:41:48.63

00:02:06.00

00:00:07.00

01:43:47.63

00:00:45.96

3 8
JOSE LIMONTA (SP)
Honda CRF 250
Mult Racing

02:05:47.36
(3) 02:05:53.36

* * *

00:00:06.00

02:05:47.36

00:22:45.69
00:21:59.73


